HospitaldeUrgênciasdeGoiásDr.ValdemiroCruz(HUGO)
EndereçoàAvenida31deMarço,s/n–SãoPedroLudovico,Goiânia–

GO.www.hugo.org.br

RESULTADO PRELIMINAR DA 4º ETAPA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL DO EDITAL NO 002/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006- qualificado como Organização
Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de, 12 de Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE
GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Contrato de Gestão nº 039/2022 – SES/GO e Aditivos, em atendimento aos
termos do Edital no 002/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o
preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público O RESULTADO
PRELIMINAR DA 4º ETAPA, DO EDITAL NO 002/2022, do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 002/2022.

NOTA 1: A Avaliação Psicolaboral foi realizada de acordo com os critérios objetivos previstos no Edital no 002/2022.

NOTA 2: O resultado da Avaliação Psicolaboral é sigiloso, nos termos da Resolução CFP no 010/2005 e Lei no
5.766/1971.

NOTA 3: Os candidatos que não compareceram na 4º etapa, bem como aqueles que foram considerados INAPTOS
após a avaliação psicolaboral, ou não comprovaram a aptidão para o cargo, apresentando a documentação
conforme item 3.12 Do Edital, foram desclassificados neste Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
Pessoal.

NOTA 4: A pontuação da 2a Etapa (Análise Curricular) e a nota da Prova da 3a Etapa (Prova) NÃO SE SOMAM para o
propósito de aprovação neste Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal . Conforme consta do
Edital no 002/2022, o resultado em cada Etapa tem natureza classificatória para a próxima Etapa.

NOTA 5: A ordem de Classificação dos candidatos constante do Anexo XIII, poderá ser alterada em razão do julgamento
dos Recursos, conforme previsão no Item 5.7 do Edital no 002/2022.

NOTA 6: As contratações dos candidatos relacionados no Anexo XIII seguirão conforme o número de vagas
ofertadas no Edital no 002/2022, e a necessidade da unidade, Os candidatos deverão acompanhar as publicações
de convocação para o processo admissional.

Goiânia, 21 de Dezembro de 2022.

  _

INSTITUTO CEM

HospitaldeUrgênciasdeGoiásDr.ValdemiroCruz(HUGO)
EndereçoàAvenida31deMarço,s/n–SãoPedroLudovico,Goiânia–

GO.www.hugo.org.br

ANEXO XIII

RELAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL
002/2022

(Relação em Ordem de Cargo e Classificação)

NOME

CARGO

CPF

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

MILENY SILVA RODRIGUES
ANALISTA DE QUALIDADE

07687302524 1

JANINE ALVES SANTOS

ANALISTA DE QUALIDADE
02725501164

2

LARISSA SILVA MESQUITA

ANALISTA DE QUALIDADE
03143875100

3

ARMENIA BORGES PRADO

ANALISTA DE QUALIDADE
00870120140

4

KARLA SIBELLE CRUZ MELO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
56831897215

1

LUANA SILVA CARNEIRO DE SOUSA

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
83145788191

2

POLIANA RODRIGUES DE ALMEIDA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIURNO

03458182101

1

LUCIANA DE QUEIROZ MONTEIRO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIURNO

93550936168

2

CLAUDIA MIREYA CARNEIRO RODRIGUES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIURNO

00141602180

3

KAROLINA CARDOSO PIRES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
NOTURNO

01801527180

1

MARIA MADALENA DE FREITAS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
NOTURNO

34213104168

2

ALINE ROSA DUARTE

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
NOTURNO

75998947134

3

LUCIANA NERES DA SILVA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
NOTURNO

49084933168

4

THAISA MARTINS ALVES DE CASTRO ANTONIASSI

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

86806238149

1

CAMILA MARTINS DE MELO PEREIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

97383007115

2

EDNA MORAIS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

56585675134

3

ANNE KAROLINE DE SOUSA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

02070441121

4

AMINADABI LIMA DE BARROS FILHO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

83405208149

5

WELLITON BARBOSA PEREIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

01157358284

6

HospitaldeUrgênciasdeGoiásDr.ValdemiroCruz(HUGO)
EndereçoàAvenida31deMarço,s/n–SãoPedroLudovico,Goiânia–

GO.www.hugo.org.br

NOME

CARGO

CPF

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

ALEXSANDRA CEZAR DA SILVA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

31142217850

7

JULIANA REZENDE DE JESUS VIEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

04532665175

8

RODRIGO NEVES DIAS DE OLIVEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

06012501170

9

PATRICIA DE QUEIROZ CORTES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

03795712181

10

REJANE BENCHIMOL FERREIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORARIO
COMERCIAL

77928547104

11

RONAN MOREIRA DE FARIA

ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO
23895284149

1

CARLOS EDUARDO DE CASTRO SILVA

ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO PESSOAL
70413561160

1

HUGO MATIAS DE LIMA

ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO PESSOAL
99562278115

2

GUILHERME PEREIRA TEIXEIRA

ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO PESSOAL
34226435168

3

JORGE LUIZ JONAS DIAS DA SILVA

ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO PESSOAL
05753102190

4

GABRIELLE PINHEIRO DAMASCENO MENDES

ASSISTENTE DE DIRETORIA
70444726136

1

WISIRLENE FERREIRA DE LIMA

ASSISTENTE DE DIRETORIA
00310527112

2

REJANE JAEGER

ASSISTENTE DE DIRETORIA
71312382104

3

FLAVIANE ALVES NOGUEIRA TELES

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
02129699197

1

MICHELE PAULA DE MELO

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
71794492100

2

JHONATAN SILVA RODRIGUES

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
00009945296

3

PAULO MARTINS DE OLIVEIRA VIEIRA

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
51635445191

4

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA DA SILVA

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
61111235309

5

VIVIANE DO NASCIMENTO

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
04698238609

6

ALEXSANDRA FERREIRA DA SILVA MAGALHAES

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
92088600191

7

ANDERSON CHAVES RIBEIRO

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
61688039392

8

DEBORA CRISTINA OLIVEIRA REGO

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
70404960111

9

EDSON HELTON DE OLIVEIRA

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
02561282198

10

RHUAN PABLO DA SILVA NASCIMENTO

ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA
70730293157

11

HospitaldeUrgênciasdeGoiásDr.ValdemiroCruz(HUGO)
EndereçoàAvenida31deMarço,s/n–SãoPedroLudovico,Goiânia–

GO.www.hugo.org.br

NOME

CARGO

CPF

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

JULIO CESAR COELHO DO NASCIMENTO

ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

02364849152

1

CLERY MARIANO DA SILVA ALVES

ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

01831336170

2

MANUELLA CRISTINA SILVA COUTO

ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

06878147158

3

GEOVANA ALVES DE LIMA

ENFERMEIRO (A) - UTI 12/36 DIA
06524017323

1

PAULA CRISTINA SERRA DE MORAIS DIAS

ENFERMEIRO (A) - UTI 12/36 DIA
00369211146

2

JESSICA BALDOINO BAIAO BATISTA

ENFERMEIRO (A) - UTI 12/36 DIA
02530381119

3

DIANA GOMES DA SILVA CARVALHO

ENFERMEIRO (A) - UTI 12/36 DIA
96023287115

4

THIAGO RODRIGUES CANDINE

ENFERMEIRO (A) - UTI 12/36 DIA
70852405120

5

DANIELE KARLA SILVA MIRANDA

ENFERMEIRO (A) - UTI 12/36 DIA
92897487100

6

GEANNY RODRIGUES BUENO

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - DIA

02286085110

1

SABRINA DA SILVA REIS

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - DIA

03771092159

2

DALVA APARECIDA MARQUES DA COSTA

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - DIA

26786325807

3

ERICA FAGUNDES DO AMARAL

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - DIA

03475375532

4

VANESSA DIVINA DE OLIVEIRA PULQUERIO

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - DIA

01557923183

5

MONISE MORAES DOS SANTOS

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - DIA

03871705101

6

CINTIA APARECIDA BEZERRA FELIPE

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - DIA

69550565149

7

IZADORA SEBASTIANA MOREIRA BARBOSA

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - DIA

00193827158

8

VALDETE MARIA DA SILVA RAMOS

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - DIA

54797691115

9

MILTON JUNIO CANDIDO BERNARDES

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - NOITE

93939116149

1

GEOVANE PEREIRA DA SILVA

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - NOITE

02595836188

2

LUCIRENE CORTES GOMES

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - NOITE

50710206100

3

LEANDRO RENGEL DA COSTA

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - NOITE

01789291151

4

SUELY CECILIA DE SOUZA BORGES

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - NOITE

72731451149

5

HospitaldeUrgênciasdeGoiásDr.ValdemiroCruz(HUGO)
EndereçoàAvenida31deMarço,s/n–SãoPedroLudovico,Goiânia–

GO.www.hugo.org.br

NOME

CARGO

CPF

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

ELANE SILVA DE OLIVEIRA

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - NOITE

62325566234

6

SONIA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS

ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2 3 4
ANDAR 12/36 - NOITE

65296842200

7

KAMILA SANTOS MORAIS SANCHES

FARMACEUTICO (A) 12/36 DIA

00980434122

1

FRANCIELLY FERREIRA DE CARVALHO

FARMACEUTICO (A) 12/36 DIA
00634172190

2

DANUBIA FRANCO

FARMACEUTICO (A) 12/36 DIA
98001345149

3

JANAINA JENNYFER

FATURISTA HOSPITALAR
03994321166

1

AMAURI SANTOS DA SILVA JUNIOR

FATURISTA HOSPITALAR
05878079542

2

BRUNA VIEIRA SANTIAGO DE ALMEIDA

FATURISTA HOSPITALAR
03369529106

3

MARIANA OLIVEIRA CARNEIRO

FISIOTERAPEUTA - MANHA
01240842147

1

LARISSA FALEIRO CARVALHO GILL

FISIOTERAPEUTA - MANHA
04309518176

2

PAULO CESAR RIBEIRO LIMA

FISIOTERAPEUTA - MANHA
04123660100

3

RAPHAEL VICTOR ANDRADE

FISIOTERAPEUTA - TARDE
02763194192

1

ERIKA GIOVANNA BARBOSA FARIA

FISIOTERAPEUTA - TARDE
71459456149

2

DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS

FISIOTERAPEUTA - TARDE
06441832178

3

MARILANE OLIVEIRA DE FIGUEIREDO

FISIOTERAPEUTA - TARDE
04308287138

4

GRAZIELA LOURENCO BORGATTI

FISIOTERAPEUTA - TARDE
03433405000

5

SABRINA BASTOS DE SOUZA

FISIOTERAPEUTA - TARDE
86181548149

6

PATRICIA XAVIER RODRIGUES LEITE

FONOAUDIOLOGO (A) - MATUTINO
61349399191

1

GABRIELLY DA SILVA LONDERO

FONOAUDIOLOGO (A) - MATUTINO
04677091145

2

THAIS XAVIER PARREIRA

FONOAUDIOLOGO (A) - MATUTINO
70235047104

3

ANTONIO ALVES BANDEIRA

MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIA E SOB
AVISO

80732704120

1

VITOR PEREIRA FILHO

MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIA E SOB
AVISO

01021912123

2

FABIANA OLIVEIRA E CASTRO

PSICOLOGA TARDE
77273672149

1

ADRIANA NASCIMENTO PUREZA

PSICOLOGA TARDE
38226413168

2

HospitaldeUrgênciasdeGoiásDr.ValdemiroCruz(HUGO)
EndereçoàAvenida31deMarço,s/n–SãoPedroLudovico,Goiânia–

GO.www.hugo.org.br

NOME

CARGO

CPF

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

ILANA HONORATO NAVES
PSICOLOGA TARDE

58960694134 3

SANA HAINNER CARDOSO GONCALVES

PSICOLOGA TARDE
56670249187

4

JOAO PAULO ROCHA RIBEIRO

PSICOLOGA TARDE
02042750166

5

GISELLE CURADO DE OLIVEIRA E SILVA

PSICOLOGA TARDE
44885423104

6

MARCELA GONCALVES

PSICOLOGA TARDE
01676416110

7

ELIENE ROSA DA SILVA

SUPERVISOR (A) DE FISIOTERAPIA
00488767121

1

ERIKA CHEDIAK MORI

SUPERVISOR (A) DE FISIOTERAPIA
00547258100

2

HELEN BRUNA DE FARIA ALVES

SUPERVISOR (A) DE FISIOTERAPIA
03537287135

3

JEFFERSON FURTADO REIS

TECNICO (A) DE IMOBILIZACAO 12/36 DIA
60709590350

1

LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA

TECNICO (A) DE IMOBILIZACAO 12/36 DIA
02130100201

2

VERONICA CALADO DA SILVA

TECNICO (A) DE IMOBILIZACAO 12/36 DIA
70518922154

3

GIOVANNA GIOVANINI SODRE ARRUDA

TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO COMERCIAL

02106313179

1

MONICA RIBEIRO MARGARIDA

TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO COMERCIAL

71940839149

2

MARIANA CARVALHO E SILVA

TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO COMERCIAL

00802979190

3

HELOISA APARECIDA MARTINS

TECNICO DE ENFERMAGEM - CENTRO
CIRURGICO 12/36 DIA

00285189182

1

ANA PAULA SANTOS BRANDAO

TECNICO DE ENFERMAGEM - CENTRO
CIRURGICO 12/36 DIA

04064784146

2

CYNTIA ADRIANE

TECNICO DE ENFERMAGEM - CENTRO
CIRURGICO 12/36 DIA

36337730100

3

ELIANE CORDEIRO VASCO FERNANDES

TECNICO DE ENFERMAGEM - CENTRO
CIRURGICO 12/36 DIA

42501806115

4

EDINALVA CARLOS FERREIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

00627092160

1

DAVID EDUARDO ALVES BELTRAO

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

01579578292

2

JULIANO DE JESUS GUSMAO

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

07561955510

3

EDUARDO FREDERICO PEREIRA SOUZA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

01322572119

4

RENATO CARRIJO PACHECO

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

76417379191

5

HospitaldeUrgênciasdeGoiásDr.ValdemiroCruz(HUGO)
EndereçoàAvenida31deMarço,s/n–SãoPedroLudovico,Goiânia–

GO.www.hugo.org.br

NOME

CARGO

CPF

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

MARIA CRISTINA DA SILVA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

84138130187

6

TANI LOPES AZEVEDO PEREIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

71366440110

7

BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA BORGES

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

75022265168

8

JOAO VITOR GABY DE OLIVEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

00924704160

9

VANIA RODRIGUES DA SILVA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

90504127187

10

DINACI PIRES VIEIRA PINTO

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

96431482115

11

ANDREA DO NASCIMENTO LUIZ NUNES

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

65962885104

12

WANDERSON PEDRO LIMA CRUZ

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

97068837115

13

LINDANHANE FERNANDES DE REZENDE

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

99097290163

14

JOANA PEREIRA DE SOUZA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

45590150159

15

DIVINA MATOS NASCIMENTO BARBOSA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

90395743168

16

JOSIEL BILIU DA SILVA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

02230460196

17

SONIA FERREIRA DA SILVA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

52037754191

18

MERILENE SILVINO CARVALHO

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

49837958120

19

NAGILA REGINA DE SOUSA PEREIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - DIA

04281347186

20

SCHEYLA GABY DE OLIVEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - NOITE

59405953168

1

ROSANIA SABINO DE JESUS

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - NOITE

95447024153

2

RUTIA CORDEIRO DE SANTANA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - NOITE

00343826151

3

DEZUITE BASTOS DE OLIVEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INTERNACAO
2 3 4 ANDAR 12/36 - NOITE

59781270187

4

MARA RUBIA DE JESUS TEIXEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA
96017490125

1

TALITA ALINE PEREIRA DA COSTA

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA
00788976109

2

EDNILVA DE SOUZA BATISTA ALVARES

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA
89431472104

3

SIMONE SILVA DE OLIVEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA
83643273134

4

HospitaldeUrgênciasdeGoiásDr.ValdemiroCruz(HUGO)
EndereçoàAvenida31deMarço,s/n–SãoPedroLudovico,Goiânia–

GO.www.hugo.org.br

NOME

CARGO

CPF

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

ELIETE FRANCISCA DA SILVA
TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA

01818039176 5
MIQUEIAS VINICIUS PEREIRA DE SOUSA
ALVARENGA

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA
03613767155

6

ELIZANGELA FLAVIA SOARES DE

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA
85013250153

7

MARIA DAS NEVES COSTA DA SILVA

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA
91476771120

8

LUCINEIA ALMEIDA PRADO BARROS

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA
63190680272

9

DIVINA ETERNA DE CARVALHO SANTOS

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36 DIA
00326661107

10

GENELY COSTA SANTOS

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36
NOITE

78334977115

1

NELCINA MARIA DE ARAUJO

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36
NOITE

86893998104

2

DANIELA GOMES DE FARIA PACHECO

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36
NOITE

00612795101

3

WALEXSON CINTRA MENDANHA

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36
NOITE

04054236162

4

IRACEMA MARIA DA SILVA OLIVEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36
NOITE

02321659475

5

JULIETE LIMA DA SILVA

TECNICO DE ENFERMAGEM - UTI 12/36
NOITE

03026312169

6

DANUBIA PEREIRA BARBOSA

TECNICO DE ENFERMAGEM -URGENCIAS
12/36 DIA

72227176172

1

CARLA MIGUEL DA SILVA VIEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM -URGENCIAS
12/36 DIA

03515772111

2

LUCIANO GUEDES PESSOA

TECNICO DE ENFERMAGEM -URGENCIAS
12/36 DIA

89960300153

3

RAFAEL SOUZA PINTO

TECNICO DE ENFERMAGEM -URGENCIAS
12/36 DIA

04155234270

4

KATIANE BATISTA VENANCIO

TECNICO DE ENFERMAGEM -URGENCIAS
12/36 DIA

90745922104

5

SIRLENE ANGELICA DE LIMA

TECNICO DE SEGURANCA NO TRABALHO
MANHA

62563343100

1

SAMUEL OSEAS ALVES MOREIRA

TECNICO DE SEGURANCA NO TRABALHO
MANHA

10612229777

2

LARA ROBERTA DE BRITO SOARES

TECNICO DE SEGURANCA NO TRABALHO
MANHA

05790776167

3

TAYNARA OLIVEIRA DE MIRANDA

TECNICO DE SEGURANCA NO TRABALHO
MANHA

74518763149

4

ALEF SANTOS DA SILVA

TECNICO DE SEGURANCA NO TRABALHO
MANHA

04185036132

5

CRISTIANE MARTINS DA SILVA

TECNICO EM NUTRICAO E DIETETICA -
NOITE 12/36

72627123149

1

HospitaldeUrgênciasdeGoiásDr.ValdemiroCruz(HUGO)
EndereçoàAvenida31deMarço,s/n–SãoPedroLudovico,Goiânia–

GO.www.hugo.org.br

NOME

CARGO

CPF

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

ROSELY ALVES DA COSTA ALVARENGA

TECNICO EM NUTRICAO E DIETETICA -
NOITE 12/36

42724201191

2

Goiânia, 21 de Dezembro de 2022.

  _

INSTITUTO CEM